Proc. Administrativo 6- 2.056/2023

De: Yan S. - DJ

Para: GP - Gabinete do Prefeito  - A/C Marcos A.

Data: 14/03/2023 às 15:05:57

Setores envolvidos:

GP, DJ, DP, GP-DC, DP-DFIS

Requerimento n 019/2023

Exmo. Senhor Prefeito,

Em tempo, seguem os anexos que devem acompanhar a resposta de Requerimento em relação
aos itens a mim submetidos, pois, por um lapso, não foram juntados..

Atenciosamente,

Anexos:

Agravo_2045661_65_2023_8_26_0000.pdf

Autos_n_1001283_63_2022_8_26_0586.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

Y
A

N
 S

A
M

P
A

IO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

47
D

-3
A

F
C

-2
8E

D
-F

1D
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

47
D

-3
A

F
C

-2
8E

D
-F

1D
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 647D-3AFC-28ED-F1D4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

YAN SAMPAIO (CPF 008.XXX.XXX-06) em 14/03/2023 15:06:17 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/647D-3AFC-28ED-F1D4

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/647D-3AFC-28ED-F1D4